מקובל נוסף קובע כי היה והתאגיד לא השקיע את מלוא הסכום המינימלי שהוגדר, יהיה עליו להשיב את כספי ההנפקה למשקיעים תחת תנאים מסוימים.

אלה דוגמאות בלבד לתנאים מקובלים שיהיה מקום לשקול להנפקות של תאגידים ללא פעילות עסקית וללא ייעוד תמורה קונקרטי לכספי ההנפקה, אשר ניתן למסור בעניינו גילוי.

רצ"ב נוסח מוצע של הסעיף.

חוק ניירות ערך, התשכ"ח - 1968

....

21ב. הנפקה של תאגיד ללא פעילות

הרשות רשאית לקבוע תנאים להצעה לציבור של ניירות ערך של תאגיד ללא פעילות, לרבות תנאים בנוגע להחזקת כספי המשקיעים, החזר כספי השקעה, סוגי ניירות הערך המוצעים, שיעורי השתתפות של בעלי עניין ומשקיעים בהצעה, ואופן שיווק והפצת ניירות הערך.